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BSH w gronie najatrakcyjniejszych pracodawców w Polsce 

według Randstad 

Warszawa, 22 czerwca 2021 r. (BSH) BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. 

jest jednym z 10 najbardziej atrakcyjnych pracodawców w Polsce – wynika z badania 

Randstad Employer Brand Research 2021.  

Niemal pięć tysięcy respondentów określiło1, czy według nich dana firma jest atrakcyjnym 

miejscem pracy. Na ich ocenę wypływały czynniki, takie jak: stabilność zatrudnienia, 

satysfakcjonujące wynagrodzenie, perspektywy rozwoju zawodowego, równowaga między 

życiem zawodowym a prywatnym czy przyjazna atmosfera w miejscu pracy. 

BSH w Polsce znalazło się na dziesiątym miejscu tego zestawienia jako jedyna firma 

z branży producentów sprzętu gospodarstwa domowego. Spółka została uhonorowana 

tytułem laureata. Inne firmy, które znalazły się w tym w gronie pochodzą z sektorów 

nowoczesnych technologii, motoryzacji, surowcowego, lotniczego, farmaceutycznego 

i spożywczego. 

BSH oferuje swoim pracownikom szeroki zakres możliwości rozwoju zawodowego, ciekawe 

wyzwania na wszystkich etapach pracy oraz opartą na wartościach kulturę organizacyjną. 

Zaufanie, otwartość, współodpowiedzialność, zorientowanie na przyszłość i wyniki – przede 

wszystkim te cechy charakteryzują pracę w BSH. Wśród innych ważnych dla siebie wartości 

europejski lider w produkcji AGD wskazuje bezpieczeństwo i higienę pracy, równowagę 

między życiem zawodowym a prywatnym oraz różnorodność i inkluzywność. Firma 

podkreśla, że swoje biznesowe sukcesy i pozycję na rynku zawdzięcza przede wszystkim 

swojej kulturze organizacyjnej, która jest źródłem motywacji dla tysięcy jej pracowników.  

                                                 
1 Badanie Randstad Employer Brand Research objęło zdolnych do pracy Polaków w wieku od 18 do 64 lat, 
zarówno uczących się, pracujących, jak i poszukujących pracy. Badanie zostało przeprowadzone w styczniu 2021 
r. na próbie 4931 osób. 
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Więcej informacji o BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego: 

www.bsh-group.com/pl/  

www.linkedin.com/company/bsh-poland/ 

www.facebook.com/bshgroup.polska/ 

 

Kontakt dla mediów 

Daniel Goszczyński 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. 

Tel.: +48 22 5724496 

Tel. kom.: +48 539309705 

daniel.goszczynski@bshg.com 

 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego 

koncernu BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek 

Bosch, Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich 

zakładach produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich 

piekarniki i lodówki, a w podrzeszowskiej Rogoźnicy małe AGD. BSH w Polsce oprócz 

produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie 

w takich obszarach jak: usługi informatyczne, księgowe, handel zagraniczny czy centralne 

zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum 

Kompetencyjne Digital & E-Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział 

w projektowaniu i produkcji zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz 

wprowadzaniu nowych rozwiązań zawiązanych z Internetem. 

 

BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 roku wspólnie przez Robert Bosch 

GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 roku w całości należy 

do Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera 

stała się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2020 r. 

łącznym obrotem o wartości około 13,9 miliarda euro i zatrudnieniem 60 000 pracowników, 

BSH jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych 

marek, m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. 

BSH produkuje swoje urządzenia w 38 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce. 

http://www.bsh-group.com/pl/
http://www.linkedin.com/company/bsh-poland/
http://www.facebook.com/bshgroup.polska/
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